
 

 

Številka:  007-0006/2012-01                 TOČKA ___                                                                                                         
Datum:    25.05.2017  
 
 
 
 
OBČINA DOBREPOLJE 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
ZADEVA:  Predlog za obravnavo na seji Občinskega sveta Občine Dobrepolje 
 
PRIPRAVILA:  Občinska uprava Občine Dobrepolje 
 
NASLOV: Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o razglasitvi 

podružnične cerkve Sv. Florjana v Ponikvah za kulturni spomenik 
 
POROČEVALKA:  Nevenka Grm Gregorič 

  
PRISTOJNO  
DELOVNO TELO: Odbor za družbene dejavnosti 

Statutarno pravna komisija 
 
 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Dobrepolje sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
razglasitvi podružnične cerkve Sv. Florjana v Ponikvah za kulturni spomenik.  
 
 
 
 
 
         ŽUPAN 
          Občine Dobrepolje 
                 Janez Pavlin 
 
 
 
 
 
 
Priloge: 

- Dopis ZVKDS, OE Ljubljana, 
- Grafična priloga: DKN, M 1:2880,  TTN, M 1:5000.  

O    B    Č    I    N    A           D    O    B    R    E    P    O    L    J    E 

 V i d e m  3 5 ,  1 3 1 2  V i d e m - D o b r e p o l j e ,    t e l e f o n :  0 1  7 8 6  7 0  1 0 ,   t e l e f a k s :  0 1  7 8 0  7 9  2 3 ,   e - p o š t a :  o b c i n a . d o b r e p o l j e @ s i o l . n e t  



  2 
 

 
PREDLOG 

 
Na podlagi 11., 12. in 13. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 16/08, 
123/08, 8/11 – ORZVKD39, 90/12, 111/13 in 32/16), 14. člena Statuta Občine Dobrepolje (Uradni list 
RS, št. 28/08 in 14/17) in na predlog Zavoda za varstvo kulturne dediščine, Območne enote 
Ljubljana, je Občinski svet Občine Dobrepolje na ___ seji, dne _____  sprejel 

 
 
 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o razglasitvi podružnične cerkve Sv. Florjana v Ponikvah  

za kulturni spomenik 

 
 
 

1. člen 
V Odloku o razglasitvi podružnične cerkve Sv. Florjana v Ponikvah za kulturni spomenik (Ur.l. RS, št. 
54/99) se 3. člen spremeni tako, da se glasi: 
       »3. člen 
 
Spomenik stoji na zemljišču katastrske občine Cesta na parceli 543/5 z ID znakom 1796-543/5-0«. 
 
 
 

2. člen 
Besedilo 4. člena se spremeni tako, da se glasi:  

 »4. člen 
 
Lastnik spomenika je Župnija Dobrepolje-Videm, Videm 33, 1312 Videm-Dobrepolje.«. 
 
 
 

3. člen 
Besedilo 5. člena se spremeni tako, da se glasi:  

 »5. člen 
 
Meja spomenika je določena na digitalnem katastrskem načrtu v merilu 1:2880 in vrisana na 
temeljnem topografskem načrtu v merilu 1:5000 in je sestavni del odloka.«. 

 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 

Številka: ……………………… 
Videm,   ……………………… 

 
 
 
Župan 
Občine Dobrepolje 
Janez Pavlin 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-5551
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0278
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3529
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4131
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1367


  3 
 

 
Obrazložitev 

predloga Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o razglasitvi podružnične                       
cerkve Sv. Florjana v Ponikvah za kulturni spomenik 

 
 
 
1. Pravni temelj 
Pravna podlaga za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o razglasitvi podružnične 
cerkve Sv. Florjana v Ponikvah za kulturni spomenik, je: 

- 11., 12. in 13. člen Zakona o varstvu kulturne dediščine(Ur.l. RS, št. 16/08, 123/08, 8/11 – 
ORZVKD39, 90/12, 111/13 in 32/16), ki definira pojem nepremičnega spomenika, določa 
postopek za razglasitev nepremičnega spomenika ter njegovo vsebino in  postopek 
zaznambe v zemljiški knjigi. 

 
2. Razlogi in cilji, zaradi katerih je akt potreben 
Osnovni odlok v svojih določilih ne odraža dejanskega stanja glede navedbe parc. št. in lastništva, 
zato je na predlog ZVKDS Občina Dobrepolje pristopila k spremembam in dopolnitvam navedenega 
akta.  
 
3. Ocena stanja 
Potrebna je zgolj sprememba in dopolnitev Odloka o razglasitvi podružnične cerkve Sv. Florjana v 
Ponikvah za kulturni spomenik (Uradni list RS, št. 54/99), ki predstavlja popravke tehnične narave.  
 
4. Poglavitne rešitve 
Z Odlokom o spremembah in dopolnitvah Odloka o razglasitvi podružnične cerkve Sv. Florjana v 
Ponikvah za kulturni spomenik se uskladi vsebina akta z dejanskimi podatki o spomeniku (navedba 
zemljiške parcele in lastnika), po sprejemu na OS Občine Dobrepolje pa se akt o razglasitvi pošlje na 
pristojno zemljiško knjigo, kjer se zaznamuje zaznamba nepremičnega spomenika.  
 
5. Ocena finančnih in drugih posledic akta  
Predlagane spremembe odloka ne bodo imele nikakršnih finančnih posledic. 
 
6. Predlog za sprejem akta po hitrem postopku  
Glede na to, da se predlagane spremembe in dopolnitve odloka navezujejo zgolj na popravek 
tehnične narave - določila glede navedbe zemljiških parcel in naziva lastnika, predlagamo v skladu  z 
določilom 85. člena Poslovnikom Občinskega sveta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 79/09) 
sprejem predlaganega akta po hitrem postopku.  
 
 
Videm, 25.05.2017 
 
 
 
Pripravila: 
Nevenka Grm Gregorič 
Urejanje prostora 
 

  
                         
Župan 
Občine Dobrepolje 
Janez Pavlin, l.r. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-5551
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0278
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3529
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4131
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1367

